Ofício Vereador Nº 1054/2017
São Roque, 5 de dezembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências referentes a um muro que desabou, assim como a calçada que encontra se destruída na Rua Monteiro Lobato, bairro do Junqueira ao lado do  Nº362.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que tal situação tem causado transtorno às pessoas que necessitam transitar pelo local, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO RODRIGUES

MD. Chefe do Departamento de Fiscalização da Estância Turística

de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/12/2017 - 09:46 6387/2017